Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского района Белгородской области»

ПРОТОКОЛ № 7

заседания Управляющего Совета МОУ «Богородская ООШ»

от 30.08.2023 г.

На заседании присутствовало 9 человек

Повестка дня.

1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

педагогических работников школы на период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023

г.

   2. О проведении выборов новых членов УС из состава учащихся и

родителей для замены выбывших.

По первому вопросу слушали директора школы Дробинину Л.Я. с

аналитическими справками деятельности педагогических работников школы

с целью распределения стимулирующей части фонда оплаты труда

педагогических работников школы согласно утверждённого положения.

Решили: на основании представлений директора школы Дробининой

Людмилы Яковлевны

1.  Утвердить выплаты стимулирующей части заработной платы

педагогическим работникам на период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

(Приложение №1)

2.  Установить выплаты стимулирующей части заработной платы

работникам на период с 01.09.23  г. по 31.12.2023 г.:

(Приложение №1)

По  второму вопросу выступила  председатель УС Клюеву Ю.М.

сообщила о необходимости проведения выборов новых членов УС для

замены выбывших.

 Решили:

1. Конференцию по выборам  новых членов УС  для замены выбывших

назначить на 15.09.2023 г.

2.  Утвердить следующих членов избирательной комиссии (Лепехина

С.М., Никулина Евгения, Корочина М.В.

3. Председатель Управляющего Совета:                   Клюева Ю.М.

Секретарь Управляющего Совета:          Сапранова Т.В.